ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   15,10ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

132378539 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ 27/11-6-2025 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ 27/11-
6-2025

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.                  426,53ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή δαπάνης συνολικού ποσού τετρακοσίων σαράντα δύο ευρώ και ενός λεπτού (442,01€) για την
εξόφληση δαπάνης σχετικά με την προμήθεια βενζίνης για το βενζινοκίνητο εξοπλισμό του έργου και πετρέλαιο κίνησης, στο
πλαίσιο του έργου «Αποκατάσταση του αμυντικού πύργου και του οχυρωματικού περιβόλου στο μοναστηριακό συγκρότημα
της  Νέας  Μονής  Χίου»,  σε  βάρος  πίστωσης  του  Λογαριασμού  της  Τράπεζας  της  Ελλάδος  με  αρ.